

## **SENSORVEILEDNING – HADM4204 – Foretaksøkonomi i helsesektoren**

### **INDIVIDUELL SKRIFTLIG OPPGAVE (5 studiepoengs-kurs)**

#### **Mål for oppgaven**

- Lære å utforme en avgrenset problemstilling, dra nytte av litteratur og data, og presentere en enkel analyse eller oversikt over et tema. Det settes krav til presise referanser av litteratur og anvendt materiale. Oppgaven består av to deloppgaver, der begge må besvares.

#### **Generelle vurderingskriterier for individuell skriftlig oppgave**

Ved vurdering av individuelle skriftlige oppgaver legges det vekt på:

- *Problemstilling og valg av framgangsmåte:* Her vektlegges det at oppgaven inneholder en klar formulering og presisering av en aktuell problemstilling, at valg og avgrensninger som er foretatt er klargjort og begrunnet, at valgt framgangsmåte og metode presenteres, begrunnes og drøftes.
- *Drøfting og analyse:* Oppgaven presenterer eksisterende studier, samt teori og begreper som er relevante for oppgavens tematikk. Her vektlegges det at fremstillingen er resonnerende og argumentativ, at det presenteres relevant empiri, at drøftingen av empirien er reflektert, at påstander underbygges, at det er sammenheng i argumentasjonen, at kandidaten(e) viser kritisk sans, at kandidaten(e) viser innsikt i relevant litteratur og kan plassere seg i forhold til aktuelle teorier og annen forskning på feltet, at sentrale metodemaer er behandlet og drøftet på en reflektert måte, at faglige begreper og teorier anvendes på en sikker og selvstendig måte i oppgavens analysedel.
- *Oppgavens disposisjon og oppbygging:* Her vektlegges det at oppgaven fremstår som en helhet, og at diskusjoner og konklusjoner er i samsvar med teoretiske premisser og underliggende analyser/materiale. Den skal ha en logisk disposisjon, gode overskrifter, ryddig fremstilling, språklig klarhet og korrekt bruk av referanser og kildehenvisninger. Kandidaten presenterer framgangsmåte for å samle, systematisere, analysere, tolke og presentere informasjon/kunnskap på en klar og oversiktlig måte og evner å diskutere mulige utfordringer knyttet til dette.

**Oppgaven bedømmes som 'bestått' eller 'ikke bestått'.**